PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23  января  2014 г.  № 272

                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 46 «Об утверждении Положения о работе с предложениями по наказам избирателей»

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о работе с предложениями по наказам избирателей, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012  № 46 «Об утверждении Положения о работе с предложениями по наказам избирателей», следующие изменения:
1.1. Раздел III дополнить пунктами 3.9., 3.10. следующего содержания:
«3.9. Администрация города Рубцовска Алтайского края в течение трех месяцев с момента утверждения Сводного реестра наказов избирателей проводит в соответствии с действующим законодательством конкурентные процедуры по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях исполнения указанных наказов.
 3.10. В случае внесения в Сводный реестр изменений и дополнений, конкурентные процедуры по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), Администрация города Рубцовска Алтайского края проводит в течение трех месяцев с момента принятия соответствующих изменений и дополнений.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

                                                                А.Д. Дьяконенко